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Ruotsin Evankelisluterilainen 

Sveriges Evangelisk-lutherska Folkmission 

KANSANLÄHETYS 

YSTÄVÄ-LEHTI 3 2011    
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”Evankelioikaa kansa - evankelioimaan kansoja” 
 
Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys on yksi Suomen  Evankelisluterilaisen kirkon  lähetysjärjes-
töistä. Sen tehtävänä on toteuttaa osaltaan Jeesuksen antamaa lähetyskäskyä lähellä ja kaukana.   Työalat: 
Egypti, Englanti, Etiopia, Japani, juutalaistyö, Kenia, Lähi-itä, Saksa, Venäjä ja Viro, sekä raamatunkään-
nöstyö. Yhteensä 77 lähetystyöntekijää. (31.12.2010)  
Kotimaassa toimii 18 piirijärjestöä, sekä suomalaistyötä Ruotsissa .   Kansanlähetyksellä on   yhteistyötä 
paikallisseurakuntien kanssa. Se kouluttaa lähetystyöntekijöitä ulkokenttätyöhön Ryttylän Kansanlähetys-
opistossa ja auttaa Kristukseen uskovia löytämään oman paikkansa maailmanlaajuisessa tehtävässä. Toi-
minnassa on laajalti mukana vapaaehtoisia työntekijöitä. 
Ruotsin Kansanlähetyksen lähetyskoti sijaitsee Finspångissa. Kodilla järjestetään erilaisia viikonlopputa-
pahtumia: Raamattu-, lähetys- ym. päiviä. Kotia vuokrataan mm. kristilliseen leiri- ja vapaa-ajan toimin-
taan � 

Ruotsin Evankelisluterilainen 

Sveriges finskspråkiga Evangelisk-lutherska Folkmission 

KANSANLÄHETYS 

Ystävä-lehden  toimitus pidättää itselleen oikeuden muuttaa 
tai  jättää julkaisematta lähetettyjä kirjoituksia. Myös ohjel-
miin voi tulla muutoksia Lähetyskodilla ja maakunnissa. 

”Evangelisera folket till att evangelisera folken” 
Finlands Evangelisk-lutherska Folkmission är en av Finska kyrkans missions-
organisationer. Dess ändamål är att förverkliga nära och fjärran missionsbefall-
ningen som Jesus givit oss. Vi betonar vikten av  frivilligheten i vår verksam-
het. Folkmissionen bedriver arbete i Europa, Asien, Afrika samt Oceanien.  
I hemlandet (Finland) finns en rikstäckande distriktsorganisation. (Totalt 18 
distrikt)  Folkmissionen  arbetar även i Sverige bland finsktalande. 
  
Folkmissionen befrämjar evangeliserings-, förkunnelse- samt missionsuppdrag 
bland a. inom församlingarna. Folkmissionen utbildar missionsarbetare i Ryt-
tylä folkhögskola i Finland för utlandsarbete och hjälper de troende att hitta sin 
plats vid det globala uppdraget.  

 
Du har i handen Ystävä-
lehti  (vännernas tidning). 
Tidningen är avsedd för 
Folkmissionens medlem-
mar, vänner och andra som 
är intresserade av Folkmis-
sionens arbete inom di-
striktet Sverige. 

Ruotsin Ev. lut. 
Kansanlähetys, 

 
Ystävä-lehti 
n:o 3/ 2011 

 

TOIMITUS: 
REKL/ M Ruuska 
Tilaukset, kirjoi-

tukset, mielipiteet 
ym. Osoitteeseen:  

Kansanlähetys 
S:ta Mariasv 40 
61292 Finspång 

 
Toimituksen faksi 

08-746 81 11,   
e-posti: 

ruotsinkl@sekl.fi 
Kotisivu: 

http://
ruotsinkl.sekl.fi 

Painatus: 
Föreningshuset 

Fontänen 
Linköping 

 
Kansikuvassa 

Eeva-Liisa ja Rei-
jo Minkkinen 

Ruotsin Evankelisluterilainen 

Sveriges finskspråkiga Evangelisk-lutherska Folkmission 

KANSANLÄHETYS  
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Maakuntakierrokset syksy 2011  

 
 syyskuu Jorma Susi 
Pe  09./ 18.30 Skövde Minkkiset 
La  10./ 13.30 Göteborg Ankkuri 
Su  11./ 13.30 Trollhättanissa ei seuroja  
Su  11./ 18.00 Karlskoga Österl. kko  
Ma  12./ 17.00 Grums  
Ti  13./ 18.00 Motala srk-koti 
Ke  14./ 18.00 Finspång läh.koti 
To  15./ 18.00 Sandvikenissa ei seuroja  
Pe  16./ 14.00 Kolsva Bruukin kko 
Pe  16./ 17.00 Surahammar 
La  17./ 13.00 Tukholma Flem.berg kko 
lokakuu Esa Komulainen 
Pe  14./ 18.30 Tidaholm srk-koti     
La  15./ 13.30 Göteborg Ankkuri  
Su  16./ 13.00 Trollhättan Lextorp kko 
Su  16./ 18.00 Karlskogpa Österl.kko  
Ma  17./ 17.00 Skoghall srk-koti 
Ti  18./ 18.00 Motala srk-koti 
Ke  19./ 18.00 Finspång läh.koti 
To  20./ 18.00 Sandviken Björks.kko 
Pe  21./ 14.00 Kolsva Bruukin kko 
Pe  21./ 17.00 Surahammar 
La  22./ 13.00 Tukholma Ruuska, Brevduvebacken 10 
Marraskuu Sakari Kalliomaa 
Pe  04./ 18.30 Skövde Minkkiset 
La  05./ 13.30 Göteborgissa ei seuroja 
Su  06./ 13.00 Trollhättan Lextorp kko 
Su  06./ 18.00 Karlskoga Österl.kko 
Ma  07./ 17.00 Grums  
Ti  08./ 18.00 Motala srk-koti 
Ke  09./ 18.00 Finspång läh.koti 
To  10./ 18.00 Sandviken Björks.kko 
Pe  11./ 14.00 Kolsva Bruukin kko 
Pe  11./ 17.00 Surahammar 
La  12./ 13.00 Tukholma,Huuhka,Norrskensb 13 Tullinge 
Joulukuu  Omat puhujat 
La     03.  /    13 .00   Tukholma,  Eija Remahl, Kungsklippev. 17, 2tr. 
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T O I M I T T A J A N  S I V U  
Martti Ruuska 

 
Herran kuritus, Jumalan rakkautta? 
 
Hebrealaiskirje 12: 4.-13 puhuu kurituksesta, joka liittyy pyhitykseemme. 
Poikani, älä pidä halpana Herran kuritusta äläkä menetä toivoasi, kun hän 
nuhtelee sinua. Sillä jota Herra rakastaa, sitä hän kurittaa. Hän ruoskii jo-
kaista lasta, jonka ottaa huomaansa.  
Tämähän merkitsee sitä, jos kuulumme hänelle ja olemme hänen lapsiaan, on 
meidän alistuttava hänen kuritukseensa ja nuhteluunsa. Mutta miksi? 
Teidän kärsimyksenne on kasvatusta. Jumala kohtelee teitä kuin lapsia. Kuka 
näet on lapsi, jota isä ei kurita? 
Meissä on paljon poispantavaa: Ylpeyttä, omahyväisyyttä, itsensä korostusta,  
omavanhurskautta, epäaitoutta, vihaa, kateutta, maailmanrakkautta, toisten 
halveksuntaa, - tai kunnioituksen puutetta ja riidanhalua. Jopa epäjumalanpal-
velusta.  
Tässä vain muutamia aiheita kuritukseen. Valitettavasti emme läheskään aina 
tiedosta niitä itsessämme. Eikä myöskään ulkoinen olemuksemme aina kerro 
lähimmäiselle niistä, koska olemme pukeutuneet taitavasti naamareihimme. 
On tosin joitakin, joilla on lahja tiedostaa tilamme, ja saamme heiltä tukea. 
Mutta kaikista synneistä joudumme tekemään tiliä Herramme edessä ja rukoi-
lemaan hänen armoaan avuksi.  
Mikään kuritus ei tosin sillä kertaa tunnu olevan iloksi vaan murheeksi, mutta 
jälkeenpäin se antaa hedelmänään vanhurskauden rauhan niille, joita siten 
on harjoitettu. Sen tähden:”Ojentakaa hervonneet kätenne ja rauenneet pol-
venne”. 
Mitä menetelmiä Taivaan Isä käyttää tässä kaikessa on hänen asiansa, mutta 
aika usein saa nähdä ja kokea erilaisia sairauksia, vaivoja, epäonnistumisia, 
Taloudellisia tappioita, onnettomuuksia, erilaista riisumista, ja jopa lankee-
muksiakin, jotka erityisesti nöyryyttävät Jumalan lasta. 
Itse asiassa Hän sallii näitä meille, että turvautuisimme Kristukseen pyytä-
mällä häntä avuksemme. Tässä on asian ydin. Tämä tie on ristin tie, jota ei 
ole hyväksytty kaikissa kristillisissä seurakunnissa.  
 
Nöyrtykää Jumalan väkevän käden alle, että Hän ajallaan teidät korottaisi. 
1.Pt.5:6 



 

4 

P U H E E N J O H T A J A N PALSTA  
 
 
KUUMA KESÄ 
- Hyvin kuvaava aloitus tälle artikkelille koskien fyysistä, henkistä sekä hen-
gellistä aikaa, mitä kulunut kesä on tuonut mukanaan. Eikä voida puhua vielä 
menneessä aikamuodossa; loppukesä jatkunee vielä lämpimänä ja vilkkaana 
monine tapahtumineen ja töineen evankeliumin eteenpäin viemiseksi. Siinä 
alkukesässä jäi tosiaan omat juhannusjuhlat väliin, josta jotkut tahot saivat 
hyvän syyn iskeä kunnolla selustasta oikein sapenkarvaisella kirjeellä ja il-
man allekirjoitusta, mutta kuitenkin jäsenistön puolesta. Tämä ei kuitenkaan 
saa olla esteenä Jumalan valtakunnan työlle, jota yhdessä olemme sitoutuneet 
tekemään vastustuksesta huolimatta. ”Ajatelkaa häntä, joka syntisiltä on saa-
nut kärsiä sellaista vastustusta itseään kohtaan, ettette uupuisi ja menettäisi 
toivoanne.” Hebr. 12: 3. Vastaavanlaisia rohkaisun sanoja on Raamattu täyn-
nä, jotka rohkaisevat jatkamaan meitä. 
Hieno kokemus oli tietenkin se Italian matka, joka sisälsi paljon muutakin 
kuin ”Italian rannoilla makoilemisen” kirjeen kirjoittajan sanoja lainaten. 
Raamatun opetus oli hyvin suunniteltua ja opettajina toimivat eri alueisiin 
paneutuneet henkilöt. Ensimmäisenä mainittakoon Danilo Valla Italiasta 
Kansanlähetyksen aktioryhmän kautta uskoon tullut joskus -70-luvun lopus-
sa, kiihkeä Suomen ihailija mottonaan huudahdus: ”Jeesus on ihmeellinen!”. 
Muita mainitakseni Sakari Kalliomaa, Anna Talvitie, Mikko Satama Satakun-
nan KL:stä ja Kari Teikari. Esimerkiksi Sakarin opetukset Daavidin vaiheista 
ei voinut jättää ketään kylmäksi sekä Danilo Vallan monikieliset puheet oli-
vat eläviä ja pitivät kuulijat hereillä. Näistä puhujista saivat jotkut meidän 
jäsenistäkin kokea Jumalan viisauden ja Pyhän Hengen kosketuksen heidän 
vieraillessaan Lähetyskodilla elokuun ensimmäisellä viikolla.  
 
Kuten kaikki tiedämme Jumalan Sanan julistaminen on annettu tehtäväksi 
kaikille uskoville, mutta muutamat on asetettu opettajiksi, evankelistoiksi. 
”Jumala asetti seurakuntaan ensiksi muutamia apostoleiksi, toisia profeetoik-
si ja kolmansia opettajiksi. Muutamille hän antoi voiman tehdä ihmetekoja, 
toisille lahjan parantaa tauteja, avustaa, toimia johtajina, puhua eri kielillä.” 
1 Kor. 12: 28. Tällainen raamatullinen toiminta tuottaa aina hyvää hedelmää, 
jonka saimme konkreettisesti kokea Raamattuviikon viimeisenä päivänä, kun 
eräs lähiseudun ihminen sai jättää syntitaakkansa Jeesuksen kannettavaksi jo 
sovitettuna. Uskokaamme ja rukoilkaamme edelleen, että Jumala toimii vielä 
Ruotsin Kansanlähetyksenkin kautta..   
Siunausta kaikille! Kari 
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Finspångin kasvupäivät 19. - 20. 11. 2011  
Lähetyskodilla 
 
Lauantai 19.11. 
 
klo 12.00 Ruokailu  
klo 13.00 Alkuhartaus 
klo 13.30 1. Raamattutunti: ___________________________ 
klo 14.30 Kahvitauko   
klo 15.00 Ehtoollisjumalanpalvelus:  
klo 17.00 Ruokailu  
klo 18.00 Ystäväseurat, puheita ja esirukousta 
klo 20.00 Iltatee.  
 
Sunnuntai 20.11. 
 
klo 08.00 Aamiainen  
klo 09.00 Aamuhartaus ja rukous ryhmissä 
klo 10.00 2. Raamattutunti: _____________________________ 
klo 11.00 3. Raamattutunti: _____________________________ 
klo 12.00 Ruokailu, päätöskahvi ja kotiinlähtö 
     
Ruotsin Kansanlähetyksen kasvupäivien vierailijana  
Suomesta on Sakari Kalliomaa: R-tunnit ja jumalanpalveluksen saarna 
 

Ilmoittautumiset puh. 0122-21155. 
Ruoka ja majoitus 200kr. (omat liinavaatteet) 
lapset alle 10v ilmaiseksi, nuoret 10 – 16 v. 100kr.   

 
TERVETULOA! 
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SIELUNHOITOPÄIVÄT 
29. – 30. 10. 2011 

Finspångin lähetyskodilla 
 
Lauantai  29.10. 
 
12.00 Ruokailu 
13.00 Alkuhartaus 
13.30       1. Raamattutunti:__________________   
 keskustelua.    
14.30 Tauko, lähetyskahvio avoinna 
15.00 Jumalanpalvelus mahd. ehtoollinen 
17.00 ruokailu 
18.00       Ystäväseurat, useita puheenvuoroja ja esirukousta 
20.00 Iltapala 
 
Sunnuntai 30.10 
 
08.00 Aamiainen 
09.00 Aamun Sana ja rukous  
10.00 2. Raamattutunti____________________ 
11.00       3. Raamattutunti:___________________   
12.00 Lounas ja kotiinlähtö 

 
Päivät Järjestää Ruotsin Ev. lut. Kansanlähetys.  
Vierailijana on Juhani Harjunpää  Suomesta.  
Osallistuminen 200 kr, nuoret 100 kr 
 ja lapset alle 10 v. ilmaiseksi 
(Hinnat sisältää ruuan ja majoituksen omin lakanoin) 
 Ilmoittautumiset 0122-21155 
 
 TERVETULOA! 
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SIELTÄ – TÄÄLTÄ                       
 
 
Hyvät lukijat. 
 
En tiedä voisivatko nämä olla uutisia, vaiko ilmiöitä ajassamme. 
Ensiksikin kirkoissamme tapahtuu suuria muutoksia, kun poliitikot ovat saa-
neet enemmän määräysvaltaa sen sisällä. 
Esim. kirkkoa ja sen sanomaa ollaan panemassa nurkkaan, mikä ilmenee mm. 
siinä kun ollaan kieltämässä koululapsilta jumalanpalvelukset ja erityisesti 
saarnat. 
Syynä on mm. se, että kristinuskoa ei nykyisin saisi korottaa muiden uskonto-
jen yläpuolelle. Taantuminen on alkanut siitä kun luultavasti ensimmäisenä 
haluttiin eliminoida tai tehdä Raamatun arvovalta kyseenalaiseksi.  Sen seura-
uksena kiellettiin esim. saarnat kirkoissa koulujen kevätjuhlien yhteydessä; 
lapset eivät siis saa enää kuulla Jumalan sanaa kristityssä  Ruotsinmaassa. 
Ollaan myös kieltämässä virret kouluissa, paitsi Suvivirttä ei kiellettäisi tois-
taiseksi, koska se luokitellaan kulttuuriksi. 
Nakerretaan Raamattua ja virsikirjaa, virsikirjaakin, joka  on perintöä men-
neiltä vuosisadoilta ja on arvokasta ja syvällistä sanomaa nykyajassa. 
Paljon muuta vääristymää on hyväksytty jo kauan sitten. Homous, jopa kir-
kon työntekijöille on sallittua, ikään kuin Raamattu ei puhuisi siitä mitään. 
Näyttää  myös siltä kuin oltaisiin panemassa uskovia nyt seinää vasten. 
 
Lainaan tähän vielä Suomen Ilta-sanomista osan artikkelia, jonka otsikkona 
on: ”Pappijoukko luopuu kirkon piispoista”. 
Joukko kriittisesti kirkkoon ja varsinkin rekisteröityjen parisuhteiden puolesta 
rukoiluun suhtautuvia pappeja ilmoitti eilen (17.2.-11) luopuvansa evankelis-
luterilaisen kirkon piispoista. Arkkipiispan mielestä ilmoitus on selkeä irtau-
tuminen luterilaisen kirkon järjestyksestä. Ilmoituksen 11 allekirjoittajasta 
yhdeksän on pappeja. Joukossa on mm. Luther-säätiön palkkalistoilla olevia 
pastoreita. Syyksi allekirjoittajat ilmoittavat piispainkokouksen antamat oh-
jeet parisuhteen rekisteröineiden kanssa rukoilemisesta. Piispainkokous on 
laatinut tätä varten ohjeet kirkon työntekijöille vapaaehtoisesta rukouksesta. 
Ilmoituksessaan piispoista luopuneet allekirjoittajat käyttävät varsin kovaa 
kieltä. Homoseksuaalista sukupuolisuhdetta he pitävät Raamatun vastaisena. 
Ilmoituksen mukaan piispat kehottavat papistoa rukoilemaan Jumalan siuna-
usta synnille. ”Antamalla synnille luvan ja kirkollisen muodon, piispat johta-
vat ihmisiä perässään iankaikkiseen kadotukseen”, -ilmoituksessa väitetään.  
Arkkipiispa Kari Mäkisen mielestä ilmoitus on kovaa tekstiä ja vahvaa reto-
riikkaa, jolla allekirjoittajat ovat halunneet ilmaista oman kantansa kirkon 
päätökseen rukoushetkestä.- Olli 

    OLLI OJALA 
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I L M O I T U K S I A ja T A P A H T U M I A   
 
Lähetyskoti 
Seurat keskiviikkoisin klo 18:  14/9., 19/10., 9/11. 
 
Sakari Leppänen ja Esko Mäki -Soini & musiikkiryhmä Liekki 
vierailee ja esiintyy kodilla su.11/9 n. klo 10  
 
 
Raamattupäivät 30/9.– 2/10 Auraset 
Sielunhoitopäivät 29 - 30/10  Juhani Harjunpää 
Kasvupäivät 19.– 20/11 Sakari Kalliomaa 
 
Ruotsin Ev. lut. Kansanlähetyksen  Syyskokous pidetään Lähetyskodilla  
Finspångissa  Sankta Mariasväg 40  La.29/10 2011 klo 10.00  
Esillä sääntöjen määräämät asiat. Tervetuloa!   Jäsenillä äänioikeus. 
 

Rukoilemme yhdessä 
 

⇒ lähetyskotimme työntekijäkysymys, 
⇒ työmme jatkumiseksi tarvitsemme välttämättä 
⇒ alueellemme myös kokotoimisen piirijohtajan 
⇒ sekä lisää vapaaehtoisia  Ruotsin ”elopellolle” 
⇒ lähettimme Jukka ja Maria, lapset Samuel ja Saara  
⇒ raamattu– ja rukouspiirit paikkakunnilla, sekä 
         diakonia-työn puolesta Ruotsin KL: ssä 
⇒ lähetyskotimme tilaisuudet ja  tulevaisuus 
⇒ maakuntakierrokset ja majoittajat Ruotsissa. 
⇒ uskollisuutta Sanassa ja työssä meille kaikille! 
⇒ vainotut kristityt Intiassa, Kiinassa ja Burmassa. 
⇒ Piirihallitus, keittiö, -talous, ja puutarhatyöntekijät 

Emme pysty julkaisemaan toistaiseksi lähetyssivuja , koska 
piirimme lähetystyön uudelleen järjestely on vielä kesken. 
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RAAMATTUPÄIVÄT 
30/9 - 2/10 -2010 Finspångin lähetyskodilla 

Risingen kirkkoa vastapäätä 
    
   OHJELMA 
 
   PERJANTAI  
  17.00 Tulokahvi 
  18.00 Alkajaisseurat, eri puhujia  
  20.00 Iltaruokailu 
 
   LAUANTAI 
  08.00 Aamiainen 
  09.00 Aamun Sana ja rukous ryhmissä,  
  10.30 Raamattutunti 1: _______________________________ 
  12.00 Lounas 
  13.00 Raamattutunti 2: _______________________________    
  14.30 Tauko Lähetyskahvio avoinna 
  15.00 Lähetystilaisuus, lähetyssihteeri  
  16.00 Virsilauluhetki ja lyhyt tauko. 
  17.00 Iltaruokailu 
  18.00 Ystäväseurat, puheenvuoroja, ylistyslauluja,  
  -mahdollisuus esirukoukseen 
  20.00 Iltatee, sauna  
 
   SUNNUNTAI  
  08.00 Aamiainen 
  09.00 Jumalanpalvelus HPE. Aihe: Matt.18: 1-6  (7-9) 10           
  10.30 Raamattutunti 3: _______________________________ 
  -keskustelua aiheesta,  
  12.00 Ruokailu ja kotiinlähtö 
  . 
 Mukana  Arto ja Leena Auranen Suomesta ja Ruotsin vapaaehtoiset  
työntekijät.  
Osallistumismaksu aikuisilta on 250 kr. lapset alle 10 v. ilmaiseksi,  
nuoret 10-16v. 150kr. Hinnat  sis. ruoan ja majoituksen. (Omat liinavaatteet) 
Ilmoittautuminen: 0122-21155 TERVETULOA! 


